关于2021年研究生推免成绩处理的说明
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课程性质为公选课（通识教育选修课）如《大学生心理健康》、《中国传统文化》等课程，以及课程性质为创新创业如《大学生创业基础》《大学生就业指导》《大学生职业生涯规划》等课程不统计不计入平均学分绩点计算。
成绩为学生首次考试分值，补考、重修及重修补考成绩不统计不计入平均学分绩点计算。
交流成绩仅供参考，不统计不计入平均学分绩点计算。
平均学分绩点计算办法:
平均学分绩点 = 
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百分制课程绩点 = 
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   　　　　　n 为课程考核成绩

五级记分制考核成绩与课程绩点之间的对应关系如下表：

	考核成绩
	优秀
	良好
	中等
	及格
	不及格

	课程绩点
	95
	84
	73
	62
	0


两级记分制考核成绩与课程绩点之间的对应关系如下表：

	考核成绩
	合格
	不合格

	课程绩点
	70
	0
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